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ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Eczacıbaşı Holding tarafından düzenlenen Kariyer Test Sürüşü başvuruları 
başlamıştır. Kariyer Test Sürüşü, üniversitelerin lisans üçüncü sınıf ve yüksek lisans birinci sınıf 
öğrencilerine yönelik geliştirilen, uzun süreli ve kapsamlı bir staj programıdır. 

Bu kapsamda Anadolu Üniversitesi öğrencilerinin başvurularını almak için ekteki duyuru 
metninin ve görselinin uygun görülmesi halinde üniversitemiz fakültelerinin ve enstitülerinin 
duyuru panolarında, sosyal medya hesaplarında ve web sitesi duyurular bölümünde yayınlanması 
hususunu olurlarınıza arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Ali Savaş KOPARAL

Birim Yöneticisi

Ek: Kariyer Test Sürüşü İlan Metni ve Görseli

Dağıtım:
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
Açıköğretim Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İktisat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Engelliler Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
İletişim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
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Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Ulaştırma Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne



İlan Metni:

Eczacıbaşı Kariyer Test Sürüşü’18 (STAJ)

Son Başvuru Tarihi: 15.03.2018

Staj: Tam Zamanlı
 
İş profili:
Kendi seçtiğin fonksiyonda mentorun ile bir proje üzerinde çalışarak iş hayatını deneyimlemek ister 
misin?  
 
Peki ya projeni Eczacıbaşı Topluluğu üst yönetimine sunmaya ne dersin?
 
Cevabın evet ise, gel sen de Kariyeri Eczacıbaşı’nda Yaşa… Kariyer Test Sürüşü ile Eczacıbaşı 
Topluluğu’ndaki iş fırsatları için öncelikli adaylar arasına katıl! 
 
Aranan nitelikler:

• 2018 Haziran - Eylül döneminde en az 2 ay süre ile Ar-Ge, Bilgi Teknolojileri, Finans, İnovasyon, 
İnsan Kaynakları, İş Geliştirme, Kalite, Kurumsal İletişim, Pazarlama, Satış, Tedarik Zinciri, 
Teknik Projeler, Ür-Ge ve Üretim fonksiyonlarından birinde bir proje üzerinde çalışarak staj 
yapmak istiyorsan,

• 2019’da mezun olacaksan (lisans 3. sınıf veya yüksek lisans 1. sınıf öğrencisiysen) ve
•  Çok iyi derecede İngilizce biliyorsan

Hemen başvur!
 
Kariyeri Eczacıbaşı’nda yaşa…
 
Çalışma Yeri: BİLECİK – BOZÜYÜK I İSTANBUL – ANADOLU I İSTANBUL - AVRUPA I KOCAELİ – GEBZE I 
MANİSA I MUĞLA – MİLAS I YALOVA - KARAMÜRSEL




